
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 жовтня 2024 року                                                             № 259

Про роботу торговельних організацій, які
функціонують в межах Золочівської громади

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», заслухавши інформацію заступника сільського голови про роботу
торговельних організацій, які функціонують в межах Золочівської громади,
асортимент  товарів,  ціни  на  товари  першої  необхідності  та  проблеми,  що
виникають в процесі роботи,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Інформацію з цього питання взяти до відома.
2.  Роботу  торговельних  організацій,  які  ведуть  діяльність  в  межах

Золочівської територіальної громади вважати задовільною.
3. Керівникам всіх закладів торгівлі:
3.1.  постійно  звертати  особливу  увагу  на  строки  виготовлення  та

терміни зберігання продуктів харчування;
3.2.  забезпечити  безперебійну  роботу  терміналів  для  безготівкової

оплати  товарів  та  послуг  з  обов’язковою  видачею  фіскальних  чеків
відповідно до чинного законодавства;

3.3.  дотримуватись  заборони продажу алкогольних  напоїв особам у
форменному одязі  військовослужбовців  та  інших правоохоронних органів,
представників добровольчих формувань територіальних  громад, які залучені
до  несення  служби  на  території  Золочівської  територіальної  громади
відповідно до чинного законодавства;

3.4.дотримуватись температурного режиму холодильного обладнання.
4.  Доручити  Григорію  ПИСАРЕНКУ  спільно  з  поліцейським

офіцером  громади  Володимиром  ЗАТОКОВИМ  довести  це  рішення  до
відома керівників закладів торгівлі.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО




